regni nostri tricesimo tradiderunt, concesserunt, et ad flumam dimise-

runt Johanni ffletewod de London generoso totum illud dnium et

manerium de Penwortham cum omnib} et singulis suis ptinencijs in

com. nostro Lancastrie : ac omnia terras, tenementa, domos, orrea,

stabula, edificia, molendina, campos, pasturas, prata, pascua, moras,

mariscos, boscos, subboscos, et communas, redditus, reversiones, ser-

vicia, curias lete, ac pficua eorundem, libertates, extrahuras, exitus,

fines, et amerciamenta, stagna, aquas, piscarias, warrenas, turbarias,

ac vasta, cum omnib3 et singulis eorum ptinencijs in com. Lancastrie

predicto : ac eciam omnia et singula alia terras, tenementa, et liere-

ditamenta, possessiones, pficua, et commoditates tam spiritualia quam
temporalia quecunque dicto manerio quoquo modo spectantia vel pti-

nentia vel parcellam eiusdem Manerij sive dnij reputata cognita seu

accepta existcntia, aut cum dicto manerio sive dnio locat. seu dimiss.

existcntia, seu aliquo tempore ante dat. dicte indenture reputat. cog-

nit, vel accept, existcntia vel parcellam vel membra aliquarum terra-

(') Amongst the Werden i)apers there is the following abstract of tliis grant.

Tlie column of the annual value is extracted from " the transcript of the particulars

for grant to .John Fletwode, '.H 11. 8," given in Dugdale's Monasticon. The closes

marked with an asterisk are still known by the names here given.

The names of the severall closes, lands, and tenements mcnconed to bee

granted by King lien, the eighte by his Irs pattente bearinge daite the

xxiiij daye of .Januarii in the xxxiiij ycare of his reigne unto John ffleet-

wood Esquire and his heires as laito belonginge to the scite of the priorye

of Penwortham in the Countie of Lancaster, viz. :
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rum, tenementorum seu hereditamentorum que dictus nuper Abbas

et nuper conventus habuerunt, occupaverunt, aut gavisi fuerunt

valet communibus
acris per annum.

ffirste, the scite of the priorye, cell, manor, or grange of

Penwortham 10 0

One closse of land (terra arabilis) called the Orchard

feld, cont. by estimacon xiij acrees 0 8 8

All that closse of land (terra arabilis) called the Butts,*

cont. by est iij „ 0 2 6

The Townfeild,^'^ (terra arabilis) cont. by est xiiij „ 0 9 4

Hereford Rydinge,* att Hangmansbancke* and ffery-

manheye,* (que quidem pastura supercrescitur cum
vepribus) cont. by est xij „ 0 12 0

Two closses of land (terra arabilis unde 4 acre super-